

Enduro Invest ApS

Danas Plads 17, 1. th, 1915 Frederiksberg C
CVR-nr. 38 98 83 36

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. august 2025

Johan Lorenzen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enduro Invest ApS Danas Plads 17, 1. th 1915 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 98 83 36 Stiftet: 5. oktober 2017 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Lorenzen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt at eje datterselskaber og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -88.264 kr. mod -54.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.327 kr. mod 826.722 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-88.264	-54.718
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	2	-11.498	779.059
Andre finansielle indtægter	3	186.540	84.880
Øvrige finansielle omkostninger		-36.241	-32
Resultat før skat		50.537	809.189
Skat af årets resultat	4	-21.210	17.533
Årets resultat		29.327	826.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.327	826.722
I alt		29.327	826.722

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	744.397
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.329.880	1.782.825
Finansielle anlægsaktiver	5	1.329.880	2.527.222
Anlægsaktiver		1.329.880	2.527.222
<hr/>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		410.518	506.239
Tilgodehavender		410.518	506.239
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.743.491	1.169.654
Værdipapirer og kapitalandele		1.743.491	1.169.654
Likvide beholdninger		3.044.393	2.210.692
Omsætningsaktiver		5.198.402	3.886.585
<hr/>			
Aktiver		6.528.282	6.413.807
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.899.534	5.870.207
Egenkapital		5.939.534	5.910.207
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.650	27.648
Selskabsskat		431.728	471.864
Anden gæld		69.370	4.088
Kortfristede gældsforpligtelser		588.748	503.600
Gældsforpligtelser		588.748	503.600
<hr/>			
Passiver		6.528.282	6.413.807
<hr/>			

Eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.870.207	5.910.207
Forslag til resultatdisponering		29.327	29.327
Egenkapital 31. december 2024	40.000	5.899.534	5.939.534

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	371.047	593.405
Indtægter af kapitalinteresser	-382.545	185.654
	-11.498	779.059
3 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	186.540	84.880
	186.540	84.880
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.210	-7.455
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-10.078
	21.210	-17.533
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	744.396	1.883.911
Afgang	-744.396	-171.486
Kostpris 31. december 2024	0	1.712.425
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	-101.086
Årets værdireguleringer	0	-382.545
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	0	101.086
Værdireguleringer 31. december 2024	0	-382.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.329.880

Noter

6 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Obligationer	Investeringsforeni gsbeviser
Dagsværdi 31. december 2024	624.892	1.118.599
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	43.876	142.489

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 432 tkr. pr. balancedagen.
